
PRAŽSKÉ STAVEBNÍ PŘEDPISY – 
ODSTUPOVÝ ÚHEL VERSUS DENNÍ 

OSVĚTLENÍ

Odstupový úhel je poměrně jednoduché pravidlo, které používají někteří architekti při 
koncepčním návrhu staveb pro stanovení prostorového vztahu k okolní zástavbě. Bohužel 
se někdy zcela opomíjí i další požadavky, které mají na výšku a odstup dominantní vliv. 
Jedním z nich jsou požadavky na denní osvětlení. Mimo jiné o tom, že si architekt leckdy 
nevystačí s odstupovým úhlem je následující článek.

CELÝ ČLÁNEK

 VYMĚŇTE SVÉ BODY Z PROGRAMU DEKPARTNER  
ZA HOTOVÝ PROJEKT RODINNÉHO DOMU 

Ve spolupráci s G SERVIS CZ nabízíme možnost nákupu již hotového projektu za body 
z programu DEKPARTNER:
• na výběr je několik stovek typů projektů rodinných domů různých typů
• v nabídce jsou domy tradiční, moderní, vícepatrové, bungalovy
• u několika desítek domů lze počítat s krátkou dobou dodání – do 10 pracovních dnů
 

KATALOG DEK SPECIALIZOVANÝ NA VODU-TOPENÍ-PLYN

Rozšiřujeme skupinu produktových katalogů DEK o specializovaný katalog 
zaměřený na sortiment VODA-TOPENÍ-PLYN. Na více než 600 stranách naleznete 
7400 produktů v již tradičním způsobu prezentace. Tedy fotografie výrobku doplněná 
o podrobné technické specifikace a samozřejmě nechybí ani cena nebo informace 
o skladové dostupnosti.

VÍCE INFORMACÍ

VÍCE INFORMACÍ

https://www.dekpartner.cz/
https://www.dekpartner.cz/aktuality/detail/248
https://www.dek.cz/obsah/technicka-podpora/katalog-voda-topeni-plyn
https://www.dekpartner.cz/bonusovy-program/#0

